РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.10.2021 г.№ 793                                                            п. Усть-Ордынский

 «О внесении изменений в Постановление
 муниципального образования «Усть-Ордынское»

 от  13.08.2021 г.   №498« Об установлении тарифов
на водоотведение для потребителей ООО ЭКО Сити Иркутск»

(ИНН 3812155941) на территории МО «Усть-Ордынское»

         В соответствии с  Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года  №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года №114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 24, 48 Устава        муниципального образования «Усть-Ордынское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения №1 к Постановлению муниципального образования  «Усть-Ордынское» от   13.08.2021 г.  №498 «Об установлении тарифов на водоотведение для потребителей ООО ЭКО Сити Иркутск»  (ИНН 3812155941) на территории МО «Усть-Ордынское» изменения:

                   1)  Слова «прочие потребители (без учета НДС)», заменить на слова

                       «прочие потребители (НДС не облагается)»

                 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте администрации МО «Усть-Ордынское».
        Глава                                                                                               Е.Т. Бардаханов